
Communication réalisée par le CSI Ocsigène - Ne pas jeter sur la voie publique.

[11/18 ANS]

vacances
 de fin d’année 2024    



// Du 23 Décembre au 3 Janvier 
Une couleur par tranche d’âge ! 11/15 15/18 tous

SORTIE TOUS PUBLICS
après-midi - 20 JEUNES

a

f



vous souhaite de belles fêtes d
e f

in
 d

’a
n

n
ée

 !

Toute l’équipe du csi 

Patisserie de fêtes 
& grand TROC de noël !

Amène une affaire personnelle ( pas usée) à échanger 
lors d’un grand jeu vente aux enchères

vendredi 3 janvier 
après-midi - 20 JEUNES

tous

a

Sortie aux 
 Haras de la Roche sur Yon

Spectacle 
jeudi 2 janvier 

journée - 8 JEUNEStous

c



Centre Socioculturel Ocsigène
18 rue de l’Anjou - Saint Léger Sous Cholet
02 41 56 26 10 // accueil@ocsigene.fr 

Pratico-pratique
• Inscriptions au CSI en présentiel ou par 

téléphone à partir de 

14heures
 21 Octobre 2024

 02.41.56.26.10

Régles d’inscription 

• Chaque jeune peut s’inscrire à une 
sortie sur cette période de vacances. 

• Possibilité d’inscrire un copain en même 
temps.

• Pous accéder aux animations, il faut 
adhérer à l’association et payer une 

cotisation annuelle de 5 euros
• Respecter les âges des animations lors 

des inscriptions 

Régles de fonctionnement

• Toutes annulations de moins de 48 
heures sera facturée sauf présentation 

d’un certificat médical
• Les activités peuvent être annulées 

pour mauvais temps ou manque 
d’inscriptions.

• Si vous êtes sur listes d’attente, un 
animateur vous contactera uniquement 

si une place se libère.
• Les informations ( horaires, navettes, 

lieux seront envoyés par mail et visible sur 
le site internet la semaine avant les début 

des vacances)

autres informations
• Aide possible pour les bas quotients 

• Chèques vacances acceptés
• Nous n’acceuillons plus les CM2 sauf sur 

les animations dites passerelles

Tarif A B C D E U G
QF < 500 2€50 4€60 8€60 11€50 17€50 2€ G

RATU
IT

501 < QF <720 4€ 8€ 13€20 16€10 23€ 2€

721 < QF < 1000 6€ 9€80 15€50 19€ 32€20 2€

QF > 1000 6€90 11€50 16€70 20€ 35€70 2€

Hors Territoire + 1€50

+ ADHÉSION 5€ POUR L’ANNÉE CIVILE 2024 (JANVIER À DÉCEMBRE)

Passerelle 
CM2 - 6éme

tous 11/15 15/18


